[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2017 г.                  			г. Бодайбо                             			   № 224-рп

О проведении сезонной ярмарки
по продаже овощей и фруктов

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», «Положением об организации ярмарок на территории Бодайбинского муниципального образования и требованиями к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», утвержденных постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 13.05.2014 г. № 248-п, руководствуясь ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
[bookmark: sub_1]1. Организовать и провести на территории Бодайбинского муниципального образования в период с 15.05.2017 г. по 30.09.2017 г. сезонную ярмарку по продаже овощей и фруктов.
2. Определить место проведения ярмарки: г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 8.
3. Установить режим работы ярмарки: ежедневно с 9-00 до 20-00 часов.
4. Утвердить План мероприятий по организации ярмарки и продаже товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней (прилагается).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по вопросам ЖКХ, строительств, благоустройства и транспорта Одинцева А.А.
6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.
[bookmark: sub_9991]

И.О. ГЛАВЫ								                    О.В. ГОРИН

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Бодайбинского городского поселения
от 26.04.2017 г. № 224-рп

ПЛАН
мероприятий по организации ярмарки и продаже товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней

	№ п/п
	Мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения

	1.
	Разместить информацию о проведении ярмарки, Плана мероприятий по организации ярмарки на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет
	Отдел по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта администрации Бодайбинского городского поселения
	До 08.05.2017 г.

	2.
	Заключение договоров на предоставление торговых мест на ярмарке
	Отдел по управлению муниципальным
имуществом и жилищно-социальным вопросам администрации Бодайбинского городского поселения
	В течение всего срока работы ярмарки

	3.
	Текущая уборка и содержание территории ярмарки
	Исполнитель муниципального контракта по содержанию мест общего пользования
	В течение всего срока работы ярмарки

	4.
	Продажа товаров на ярмарке
	Участники ярмарки
	В течение всего срока работы ярмарки